Objednatel není povinen převzít dílo, pokud není provedeno 
řádně a včas. 

V.  
Cena díla 

5.1 Cena je stanovena dohodou jako maximální a nepřekročitelná a činí v konečné výši: 
celková cena bez DPH  136.000,- Kč 
DPH 21 %     28.560,- Kč 
cena celkem s DPH  164.560,- Kč 
(slovy: jedno sto šedesát čtyři tisíce pět set šedesát korun českých vč. DPH) 
(dále jen „cena“). 

Případná změna sazby DPH nebude mít vliv na sjednanou výši ceny. 

Dílčí ceny (bez DPH) v členění geodetických prací pro jednotlivá území uvedená 
v příloze smlouvy:  
Rasuveň   28.000,- Kč 
Vílanecké rašeliniště  20.000,- Kč